
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Dobrzyniewo Duże do Komisji Rewizyjnej Związku Gmin 
"Czyste Środowisko" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz §22 ust. 2 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” /Dz. Urz. Woj. Podl. z 2001 r. Nr 67, poz. 2017 ze 
zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się o powołanie przedstawiciela Gminy Dobrzyniewo Duże Iwonę Sokół do Komisji 
Rewizyjnej Związku Gmin „Czyste Środowisko”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Traci moc uchwała II/9/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie 
powołania przedstawiciela Gminy Dobrzyniewo Duże do Komisji Rewizyjnej Związku Gmin „Czyste 
Środowisko”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F814C76-7B1A-438F-A14C-583F4217C7A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


